
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 43.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.287 

 

Par Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.18  

“Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 

 

 Talsu novada pašvaldība 2021. gada 27. septembrī saņēmusi Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas vēstuli Nr. 1-18/8635 (reģistrēta Pašvaldībā ar Nr. 12-3/6984), 

ar kuru ministrija izsaka iebildumu par Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo 

noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem 

speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 8.1. apakšpunktu, jo tas ir plašāks nekā 

norādīts likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 21.1 panta trešajā daļā. 

Likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 21.1 panta trešās daļa nosaka, ka 

pašvaldība nav tiesīga izīrēt dzīvojamo telpu speciālistam, ja attiecīgās pašvaldības 

administratīvajā teritorijā atrodas šim speciālistam piederoša dzīvojamā telpa. 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā 

Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” 8.1. apakšpunktā iekļāvusi kritēriju, ka speciālists uz palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā var pretendēt, ja uz Palīdzības pieprasīšanas brīdi, speciālista vai tā laulātā 

īpašumā Talsu novada administratīvajā teritorijā nav dzīvojamā telpa. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45. panta ceturto daļu, 

Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības komitejas 2021. gada 12. oktobra lēmumu 

un Tautsaimniecības komitejas 14. oktobra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā Talsu 

novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo 

telpu” 8.1. apakšpunktā dzēst vārdu kopu “vai tā laulātā”. 

2. Publicēt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošos noteikumus Nr. 18 “Kārtība, 

kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai 

ar dzīvojamo telpu”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 

 



 

 
Jansons 29369443 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Kancelejai. 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv

